DO OBJETO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

1.1 Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de vigilância 

desarmada, na Feira do Empreendedorismo de Parnaíba, conforme características 
constantes no Anexo I deste Edital.  

1.2. O valor estimado para contratação é de R$ 61.576,07 (sessenta e um mil quinhentos e 
setenta e seis reais e sete centavos).  

1.3 Os recursos financeiros para pagamento dos serviços serão oriundos do orçamento 
anual 2015 do SEBRAE/PI. 

2. DOS QUESTIONAMENTOS E IMPUGNAÇÃO 

Questionamentos poderão ser encaminhados ao SEBRAE/PI, somente por escrito, pelo

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  
10.1 Os recursos orçamentários para acobertar as despesas decorrentes do contrato que 
será firmado, serão provenientes do orçamento do SEBRAE/PI 2015. 

11.  CUSTO ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
11.1. O custo da contratação está estimado em R$ 61.576,07 (sessenta e um mil quinhentos e 
setenta e seis reais e sete centavos). 

Teresina/PI, 02 de setembro de 2015 

ANTÔNIO DE PÁDUA EVELIM RODRIGUES      ANTÔNIO DE PÁDUA C. DE M. FILHO 

Gerente da Unidade de Gestão Administrativa 

Analista do Sebrae/PI 

Gestor do Contrato                                                                     Fiscal do Contrato